עיריית אור עקיבא לשכת המנכ"ל

פרוטוקול 11/2015

מישיבת מליאה שלא מן המניין שהתקיימה ביום רביעי כ' באב התשע"ה ה- 05/08/2015 בשעה 18:00 בעירייה.

סדר יום:

- 1) בית ספר אור שלום – הצעה לסדר יום יצחק תורג'מן.
- 2) הקמת עמותה לבית הכנסת בשכונת היובל – הצעה לסדר יום יצחק תורג'מן.
- 3) התנהלות המתנ"ס – הצעה לסדר יום אברהם כהן ויצחק תורג'מן.
- 4) הגדלת תב"ר משרד הבינוי והשיכון מתב"ר קיים 6 מיליון ₪ ל- 11 מיליון ₪.